ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI
FONE/FAX (0**)49. 3349.0010
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 192–   CENTRO  –  CEP 89.856-000 – IRATI – SC.
CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

PROCESSO SELETIVO 003/2017
ATA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

O Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, Sr. NEURI MEURER, no uso de suas atribuições, torna público ATA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA, do Processo Seletivo 003/2017, conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	Nº INSCR
	CANDIDATO
	PÓS
	HORAS CURSO
	TEMPO SERVIÇO
	PONTUÇÃO
	SITUAÇÃO

	27
	ELIANE RUDIGUERI
	20
	5,0
	5,5
	30,5
	APROVADO

	23
	CLAUSIA M. BIFFE DARIVA
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADO

	PROFESSOR DE INFORMATICA

	Nº INSCR
	CANDIDATO
	PÓS
	HRS. CURSO
	T. SERVIÇO
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	08
	LEANDRO J. KEHL
	20
	5,0
	3,0
	28,0
	APROVADO

	11
	CARINA V. MATIEVICZ
	20
	5,0
	3,0
	28,0
	APROVADO

	29
	JERSON C. HELLSTROM
	-
	5,0
	3,0
	8,0
	APROVADO

	PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nº INSCR
	CANDIDATO

	PÓS
	HRS. CURSO
	T. SERVIÇO
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	20
	MAICON R. THEBALDI
	20
	1,0
	5,5
	26,5
	APROVADO

	24

	CAMILA SIQUEIRA
	20
	5,0
	1,0
	26,0
	APROVADO

	26
	ANDRIELI BERGAMASCHI
	-
	5,0
	1,0
	6,0
	APROVADO

	04
	IMARA A. Z. RIBOLDI
[bookmark: _GoBack]
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADO

	10
	JONATAN F. ANDRETTA
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADO

	PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

	Nº INSCR
	CANDIDATO
	PÓS
	HRS. CURSO
	T. SERVIÇO
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇAÕ

	06
	NELCI L. ZANELLA
	20
	5,0
	5,0
	30,0
	APROVADO

	28
	CLAUDIA A.B HELLSTRON
	20
	5,0
	2,0
	27,0
	APROVADO

	22
	ZENEIDE ANA DAL SANTO
	-
	5,0
	1,0
	6,0
	APROVADO

	18
	SUZANIA MEURER
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADO

	14
	ELIDREIA R. GAVIOLI
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADO

	17
	LEDIANE CARON
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADO

	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

	Nº INSCR
	CANDIDATO
	PÓS
	HRS. CURSO
	T. SERVIÇO
	PONTUAÇÃO
	APROVADO

	03
	NEUSA Z. GARBIN
	20
	5,0
	13,0
	38,0
	APROVADO

	02
	ADETE T. ALEBRANDT
	20
	-
	16,0
	36,0
	APROVADO

	21
	ROSANGELA MARIA T.F.MEURER

	20
	5,0
	8,5
	33,5
	APROVADO

	12
	SILVANE MOTTER
	20
	5,0
	5,0
	30,0
	APROVADO

	09

	FAVIANE S. ELY
	20
	5,0
	3,0
	28,0
	APROVADO

	07
	JOSIANE GIACOMEL

	20
	5,0
	2,5
	27,5
	APROVADO

	01
	MARISA F. CANTON
	20
	5,0
	2,0
	27,0
	APROVADO

	25
	ROSANE SANTA CATARINA
	20
	5,0
	2,0
	27,0
	APROVADO

	32
	ZENILDE TEDESCO
	20
	5,0
	-
	25,0
	APROVADO

	19
	CLAUDETE M.ALLEBRANDT
	-
	5,0
	6,0
	11,0
	APROVADO

	05
	DIANA M. SKOWRONSKI
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADO

	20
	IDIONE M. BERGAMASCHI
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADO

	31
	VANUSSA DE O.DA SILVA
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADO

	30
	KELLY P. DA SILVA
	-
	3,0
	-
	3,0
	APROVADO

	PROFESSOR ARTES

	Nº INSCR
	CANDIDATO
	PÓS
	HRS. CURSO
	T. SERVIÇO
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	13
	MÁRCIA F. ZORZETTO
	-
	5,0
	0,5
	5,5
	APROVADO

Art. 2°. Esta Ata entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrario.
GABINETE DO PREFEITO, EM 31 DE MARÇO DE 2017.

NEURI MEURER
Prefeito Municipal

	Conferido numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume

SÉRGIO PACHECO
Secretario de Administração

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Portaria 069/2017, nesta data: ______/_____/2017 Publicação N º ________/2017.

MARICIO EDUARDO ZANELLA
Responsável p/ publicação

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]